0 dang (Bang chi: Khong cfong). 

Phi dich v1,1 bang ky, Ltru lc)",  Trai phi6u du ki&t: 176.124.658 clang (Bang chi: 

IEN 

I 

Mat tram bay ritual sau trieu mot tram hai mtrai to nghin sau tram nam mtrai tam clang). 

Phi Dal Dien Nguai Si Huu Trai Phieu du kiL: 1.500.000.000 d6ng (Bang chic: Mat tY 

nam tram trieu clang). 

Le phi cap phep chao ban Trai phieu: 25.000.000 d6ng (Bang chic: Hai mtrai lam trieu 

clang). 

Phi chuyen tiL: 220.000 d6ng (Bang chit: Hai tram hai mtrai nghin clung). 

4. T6ng thu rung tir dot chao ban: 9.995.298.655.342 d6ng (Bang chit: